大足应急〔2023〕145号

重庆市大足区应急管理局

关于下达2023年度因灾倒损房屋恢复重建补助资金的通知

龙岗街道、智凤街道、龙水镇、宝顶镇、中敖镇、三驱镇、石马镇、雍溪镇、玉龙镇、宝兴镇、拾万镇、回龙镇、季家镇、高坪镇、古龙镇：
2023年我区共遭受6次自然灾害，造成27个镇街309个村（社）不同程度受灾，未造成人员伤亡。全区累计受灾人口47151人，紧急转移5913人，房屋不同程度受损538户1166间，其中房屋倒塌23户48间；房屋严重损坏69户137间；房屋一般损坏446户981间。经我局实地核查镇街上报的因灾倒损房屋恢复重建需救助情况，全年重建有18户70间，严重损坏有18户37间，一般损坏有40户70间。为解决受灾群众住房困难问题，帮助其开展倒损房屋恢复重建，根据《重庆市财政局关于提前下达2023年市级自然灾害救助补助资金的通知》（渝财环〔2022〕71号）文件要求，经核算，现将相关镇街因灾倒损房屋恢复重建补助资金分配表（附件）公布如下。请相关镇街管好、用好补助资金，确保专款专用；要保障重点，按照受灾群众自救能力分类救助，不得平均分配或预留资金，也不得以慰问金形式发放。

附件：重庆市大足区2023年度因灾倒损房屋恢复重建补助资金分配表
重庆市大足区应急管理局

                                  2023年10月26日

（联系人：吴昊峰，联系电话：18723005199）

附件

重庆市大足区2023年度因灾倒损房屋恢复重建补助资金分配表
	序号
	镇街
	补助金额（元）
	备 注

	1
	龙岗街道
	21000

	2
	智凤街道
	18000

	3
	龙水镇
	82000

	4
	宝顶镇
	82000

	5
	中敖镇
	18000

	6
	三驱镇
	12000

	7
	石马镇
	3000

	8
	雍溪镇
	10000

	9
	玉龙镇
	32000

	10
	宝兴镇
	36000

	11
	拾万镇
	48000

	12
	回龙镇
	3000

	13
	季家镇
	96000

	14
	高坪镇
	29000

	15
	古龙镇
	10000

	合计
	500000

	重庆市大足区应急管理局办公室           2023年10月26日印发